
.-Z
\ .

5 P 0 PREFEITURA DE ,7}?- SENADOR POMPEU M
‘=9 CUIDANDO ms Prassms

AVISO DE LICITAQKO

PREGAO ELETR@NICO N“ ST-PE007/2020-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Comissfio de Licitagio toma pilblico que a partir das 12:00 HORAS do dia 26 dc NOVEMBRO de
2020 estaré disponivel para o Cadastramento das Propostas dc P1-egos referentes no PREGAO
ELETR(§NICO N° ST-PE007/Z020-SRP, cujo objeto é a Registro de Pregos para fimuas e
eventuais aquisigfies dc materiais de construgio, elétrico, hidréulico, ferragens e
fenamentas diversas, pintura, madeira e cobertura, para atendcr as necessidades da
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento e Assisténcia Social do Municipio de Senador
Pompeu/CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09 dc DEZEMBRO de 2020 das
08:00 {as 09:00 HORAS (Horério de Brasilia-DP).DATA DA DISPUTA DE PREQOS: 09 dc
DEZEMBRO dc 2020 is 09:00 HORAS (Horério dc Brasilia-DP). O edital podeni ser adquirido
nos dias fiteis, das 08:00 55 12:00 horas (Horério local), na Avenida Francisco Franga Cambraia,
s/n, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através do site \\~ \\ \\ .bl|.u1'_s_{.])1‘. Ou pelo portal do TCE-CE
hrtps://licitac0es.tce.ce.g0v.br/, e no site do Municipio: https://www.senado:pompeu.ce.gov.br/.

Senador Pompeu, 24 de novembro dc 2020. josé Higo dos Reis Rocha - Presidents: da CPL.

Senador Pompeu (CE), 24 de novembro de 2020.

osé H’ dos Reis Rocha
Presidente do Municipio de Senador Pompeu



<S\¥ ' -vc, Qgm F‘5‘<_{_;:/ D
.\/‘-.-- ‘In.

R~=s;:z;,---
0“!

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.g0v.br

PuBucAcAo 00 EDITAL
NUMERO ST-PE007-2020-SRP/2020 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 09/12/2020

TIPO MENOR PREQO HORA DA ABERTURA\ 09:00

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA |.|c|TAcAo
de materiais de construcao, elétrico, hidraulicoRegistro de Pregos para futuras e eventuais aquisicées ,

ferragens e ferramentas diversas, pintura, madeira e cobertura, para atender as necessidades da Secretaria
do Trabalho, Desenvolvimento e Asslsténcia SOCIEI do Municipio de Senador Pompeu/CE.

Data da publicagéo do(a) publicagéo do edital: 26/11/2020

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO DO EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) publicacao do edital do(a) PREGAO - ST-
PE001-2020-SRPI2020 esta pub|icad0(a) no seguinte enderego eletronico abaixo:

aLicitacio

www.senadorpompeuce.gov.br/licitacaolista.php?id=291.

Senador Pompeu/Ce, 26 de Novembro de 2020.

JOSE HIGO IQEIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comisséo

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E 1 1E
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE " |' _

CNPJ: 07.728421/0001-s2 - Tel: - Site: vvvvvv.senadorpompeu.ce.gov.br :3-' '|i[|:_-||-
l"

Link direto ' -‘I, "if.-é'EE'
wwwsenadorpompeu.ce,gov.br/licitacaolista.php?id=291 E

Pégina(s) 1 de 1



Ea Z’

K.-- ‘E\ "~BF:Ea""\.

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
' CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CEC mbraia, 265 - Centro -

dorpompeu.ce.gov.brAv Francisco Franca a
82 - Tel: - Site: vvww.senaCNPJI 07.728.421/0001-

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO ST-PE007-2020-SRP/2020 SITUACAO ABERTA

DATA DA ABERTURA O9/12/2020MODALIDADE PREGAO

HORA DA ABERTURA 09300TIPO MENOR PRECO

LOCAL DA LICITAQAO
CAMBRAIA, S/N - CENTROAV. FRANCISCO FRANCA

OBJETO DA LICITACAO
Precos para futuras e eventuais aquisicoes de materials de construcao, elétrico, hidraulico,

madeira e cobertura, para atender as necessidades da Secretaria
dor Pompeu/CE.

Registro de
ferragens e ferramentas diversas, pintura,
do Trabalho, Desenvolvimento e Assisténcia Social do Municipio de Sena

' Iicitacéo: 26/11/2020Data da publicacéo do(a) aviso de

" VISO DE LICITAQAOATESTADO DE PUBLICAQAO - A

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitaqzao do(a) PREGAO - ST-
Pl2020 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:PE007-2020-SR

' ' ' h ?id=291.

aLiciucio

www.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolistap p

Senador Pompeu/Ce, 26 de Novembro de 2020.

0/
JOSE HIGO orgs REIS ROCHA

Pregoeiro/Presidente da comisséo

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E 1 1E
Av Francisco Franca Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE ' ' |'

CNPJ: o7.72s.421/0001-a2 -Tel: - Site: wwwsenadorpompeu.ce.gov.br 3%-I '|5[|}_i|-
- r. - "-.Link direto ' H1451:

wvvwsenadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=291 E ',' |-

Pégina(s)1 de1



C042’

/ \‘a.O_. F|$.7._'f_’
.____ M

Rubr"i'c‘é--1

'0

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpornpeu.ce.gov.br

PROCESSO CADASTRADO

NUMERO ST-PE007-2020-SRP/2020 SITUACAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA O9/12/2020

TIPO MENOR PRECO \ HORA DA ABERTURA 09:00

LOCAL DA i.|c|TAcAo
AV‘ FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAQAO
d ateriais de construcao, elétrico, hidraulico,Registro de Precos para futuras e eventuais aquisicoes e m

ferragens e ferramentas diversas, pintura, madeira e cobertura, para atender as necessidades da Secretaria
do Trabalho, Desenvolvimento e Assisténcia Social do MUl'ilClplO de Senador Pompeu/CE.

P

aLlcita0a

Data da publicagao do(a) processo cadastrado: 26/11/2020

ATESTADO DE PUBLICACAO - PROCESSO CADASTRADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) processo cadastrado do(a) PREGAO - ST-
E007-2020-SRPI2020 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

www.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=291.

Senador Pompeu/Ce, 26 de Novembro de 2020.

“T
JOSE HIGO  E|S ROCHA

Pregoeiro/Presidente da comissao

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E 1 1E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE ' |'

cum; o7.72a.421/0001-a2 - Tel: - Site: wvvwsenadorpompeu.ce.gov.br :|-'§I.I ‘E | :0-P .-
Link direto "u'||1Il'_;|"§:'

wvwvsenadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=291 E '_' |-

° Pégina(s) 1 de 1



FSCT----.
NISTD

Pqllpih
lifli
it

$3111

'DlARlO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XII N°263 I FORTALEZA, 26 DE NOVEMBRO DE 2020

Elt1|lItllhCunIi-l'I'IfllIiI‘lMllltI|llld¢SllIlQiflkh-AvfloMChliIfl1QFibI§h-APmflimflhhm§ciplldcSnnnQuitérk,mnvfis
Seuewiad:CMmmcJwnmudc,wmmizaamima:ssado:qwm1cmqxhnan1oaLdFcdmlrl4.0l7I2£lZ0,nopc1-iododclé/llIZ0Z0n08/I Q0 DE L;
aura uheru a Clmmadn Piiblica n.‘ Ol/Z010-SCJ. vismdo A aclcqiu dc at 50 pmponmms tmbalhadorca dn culnuu c colctivol culmrais do M ' c 0)‘
Santa Quilérim Rafcridn Edilal podaré sar ndquifido no silio htq5://www.san!aquilaria.ce.gov.br/ u Penal do Licitncoos dos Municlpios do TCEJ 1/1 " H ?i
www.wm.c:.gov.br/liciusocs/. Santa Qlitirla-CE. 25 dc I(W¢lI|lI'0 dc Z020. Marla das Gnu: Muqllita Sacra. Q |§J_ _ _ _ _ _ _

‘lit iii it?

0*‘.
1/V1

Extndo do Cari - Prefeitura Municipal dc Quixelll -Avlso dc Julgnmuto - Pregio Pruencinl n‘ 20Zll.11.11.1. 0 Pregoeiro Oficinl do M ‘cipiada. . _ _ _ _ _ _ _ _ _
Qnixnlfi/CE,tnmapnblin0njnlgamcm0doPmg50Pr:scni:ialn"2020.ll.ll.l,n::1dnosngniim=.i:Empmsa: A.Cl:.inP:r:i.rn_da5i1va-E.l'Pv jrflubrica
ncsitcns l,2c3porapr:seu1afmclhurt$pr:wsnnctapadelanc:svcrba1scpcr:sm'cnmpanvcisccmou-s;am:nwdaPr:kclmru.Acmprcsafarad:c
hubilimdgpor cumprir innagmlmente as exigéncias do i2dimlConvocnu'n'io. lnformncéest S:.dedaCPL.naRua Pedro Gomesdc Amijo, S/N. Comm. on
mlefonu (88) J579 -1210. Qiitdb/CE. 15 dz Iavsllbw dc 2020. L111! Mole! dz Abrn Netn-- Prqunlrn Oflc|lL .

‘ii fil iii‘

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA - AVISO DE LICITACAO - EDITAL DE CDNCORRENCIA
N‘ 310110112020 - Dab ll: Almnn: 28/l2/2020. is l5h. OBJETO: Cnucusio dc nsu nmmmdo do 0| (um) imévnl da pwpriodndl ch Prvfcimra.
Municipal dn Frechairinha-CE, daitinndn an funcionamanln dz cmpresa dz atividarle legal. VALOR DO EDITAL: Gmmim. INFORMACOES: Paco
Municipal, Av. loaquim Pertin, n" 855, Centm. Pom: (88) 3655-1200. DATA: 18/ l I/2020 —Eud:5 Mimi!!! Uni, Scc. dc Admlalltrlqih.

iQl' iii iii

I-‘Julio do CaIi—P|-cfcllmn Munkhnl dc Ilor-lmnlv M-he ll: Lldtaglo-Tunllndg Hegel n‘ 2fl\l.lI.2S.l. Abcrmraz H dz dmnmhm M2020. as
U9h00min. Julgamcnw: Mun/or Prwo Global. Objcw: rcrnancsccnlc dc obra dc rclbrma do sislcmn dc iluminawio do unmpo dc fuwbol do Estiulio Dnmingio.
Municipiu Lllfi Hurizunlc, uonfunnc pmjcw lnisicu dc mgmlznrin. lnfmmaigficni Av. Pzcsiilmw Castdo Rranco, N”5l00, Ccnltu, Hurizimtc/CE an pdu fun:
(85)3330.143-l, llnrhonlt~'Cl!. 15 dc nuvculwo dc 2820- Dingo LIB Leandra Silvn - President: dn Caulssh Permanent: dc Ltmnh

Iii Iii iii

CENTRAL GERADORA nolncn man GRANDE S.A.
Toma pnblim qw: requsmu ii Supcrintendéncia Eszadual do Main Ambicmc S1-IMACE a Rannvacio nu Liccnca dz Opcraciu - L0 para Unha dc
Truumlssla dc 34,5, will fltcnsin de 12.75 km, localizada no Shin Boca do Cérrcgo, it/n, Zona Rural, Municipio dc Ancnladn, no Elude do Cearzi. Fol
dewrminado o cumprlmenm das exigéncias cunlidas nasflurmns e lnzuuqfies dc Licenuinmento da SEMACE.

Iii’ fiii iii

CENTRAL GERADORA noucn ammo sn.
Toma pflblico que rcqucrcu :1 Superintcadéncia Estadual do Mcio Ambient: SEMACE a Renovacio da Llcencu dc Operaqiu - LO para Llnha dc
Tnmnlinio dz 34,5, um un|uiod:‘7,!km, localiznihno Sitin Boa doCdmgo, sin, has Rnrnl,Municipiu d:Annutflla,nuEmdodoCczxi. Poi
dcmnninado 0 cumprimcntn das exigéncins contidns nns Nonnns c lnsu-uciics dc Liccnciamcmo da SEMACE.

iii ‘iii’ Eff

ciznmuu. cannons sour:/4 I’/LLMAS am.
Torin: pfiblico que n.~q|.u:rm a Supctintumléncia Entnliflnl do Mcio Ambinm: SEMACE n Rmuvncii: dnuzugl dc Operngh - L0 pun Uni: dc
Trnnsmlssin dc 34.5. com umnio dc 7,9 Inn, localizada no Sitio Boca do Ccirrlgo, s/n, Zena Rural. Mm-iicipiu do Amontada, no Estado do Ceari. Fni
dnetarmitlad/B 0 cumprimaml das exigéncins cunlidas nas Norms; e lnxmzcfies dc Licmciamentn dz SEMACE.

Iii

1-zsnno no cmml - smzvico Auronomo MUNICIPAL on
mun 1: nscoto no MUNICIPIO on CARIRIACU - AVISO
on ucrrncio - A PREGOEIRA no sisnvlco AUTONOMO
MUNICIPAL on noun E nsooro - snmx no Munich-1o on
cnmnmcu COMUNICA nos nrransssmos QUE NO PROXIMOnu 09 nr. DEZEMBRO DE mo, As woo nouns, FSTARA
ABRINDO ucm\cAo NA MODALIDADE mu-:cAo PRESENCLAL
N‘ 1ll1ll.ll.I8.ll-SAMAE, CUJO 0 oamo E A AQUISICAO
on commsrivrzl. nan ATENDER AS NECESSIDADES no
smmco AUTONOM0 mmicnm. on noun s sscorro no
Mrmcmo DE ciuunucn/cm. |u-zrmmrn no mmnctcro
FINANCEIRO oz ml. 0 EDITAL com>u£1'o ss1j.\nA A
ois1>os1(;Ao nos nmznsssnnos nos nus inns /mos asna
ruauc/lcAo no non/uuo or cram As moons, no unuzxcco
no SAMAE - SERVICO Auronomo MUNICIPAL on noun rs
nscoro NA nun iosif. JOAQUIN on snnrnm, I78 - CENTRO.
cnmnmcuuz. EM 25 on novwaao on 2020. cnnvnmsisnm
cosn -PREGOEIRA no smmz.

‘ID U’! ‘OI

ESTADO D0 CEARA - PREI-‘EITURA MUNICIPAL BE
cunnncnmn no NORTE - AVISO on L|c1T.\cAo - nuzcio
IILETRONICO N‘ 19.11.20-MPE - Sccmmrin Municipal dc Assisnéncin
Social — Prugoci-ra c Equip: dc Apcliu —Prcgin Elctrfmicu N“ 19.! 1.20-
UIPE - Objcluz Aquisicio ll: (ll (um) vciculo tipo pansciu OKM dutinadu
nu Programa Crianqn Fclizdunm n Socraaria dc Assisléncia Social do
Municipio dc Guumciaba do on:-CE - Local dc Accsso no Ediml: Avcnidu
Monsenhor Funado, n° 55, Cezum, CEP: 62380-000 - Gunnciaha do Non:-’
Ceara; lmps://bll.org.br; lmps://www.pon.almunicipioa.com.hr/nintarnn/
ccxtcmo/lici\acooslprcc:soo.up?vEMP_CNPP07569205000 13 l zlmpczll
li¢itacoes.lcc.ce.gov.br - Funciommcmo do Orgio: Segundn i Senna dc
OQHGOM in Ml-i00M - Local dc Rcalinwlo nil Liciuwiot hltpuz//Nl.org.
br - Dam dc Abcrmrn: 09/12/2020 -Horirlo: OBI-BUM - Pregoeira: Maria
alas Mcssé Roqu: dc Ulivcim Chains.

$41 980 nun

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu - O Pregoeiro do Municlpio.
lorna piiblico pare conliccimcnlo dos imcressados que, no préximo dia
14/l2/20l0iis09b. uasaladaCo1uisiflodcl.i.cil$§5°.1ocalizadIna A1/cnida
Francisco Franc: Cambrnia. s/n.°. Centro. Senador Pompeu-CE. cslafi
realizando licludo ill: Pregiu Presencial N“ SS-PP0l0l2(l20-SRP, Cnjo
ubjeu:i:Regis1:ro deprecus para fimuru a evnnmais cun!:m1fl$l5B§ do services
para renlimcio de exanms lahoratoriais dc média e alta complexidade,
através dn Seizretaria dr Sanide do municlpin, 0 qual sc encuurra disponlvel
no emlcreco acinm no nonirio dc 08h is l2lL losé lligo dos Rois Rocha.

nth Qua too

Iii‘

L

‘Iii’

‘ ‘Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu. 0 President: du Comissio
4: Lama“ mma pfihlim) que n p1I.l'l.l.l' dos 1211 do an 2:»/1 1/2020 BSLBI2
disponivel para 0 Caslnsrrnmcnw das PPUPDSHIS dc Przqos referents:
no Pmgid l!.l|:tr6nlco N‘ 8'1’-P30071202!)-SkP,»cujo objcw: Rcgislro dc
Precos para futuras e eventuais aquisiooes do materials do cozlstiuifilo,
glélrico, hidr-iulicla. Fcrrnglms c Fcrramcnknu divcrsns, pinmra. madeira
c ccbenura. para atendcr as necessidadcs da Sccrcmria do Trabalhc.
Desenvolvimento c Assistfiicia Social do Municlpin. Data dc Abcnura dim
?mp05|a.s: 09/12/2020 dai 08!! ii 09h (Hnrbrio dc Brasilia-DF)\Data da
Dispura dc Prcqusz 09/ l2J2020 as 09h (Honlrio d: Brasilia-DF). O aliial
podcrzl ac: adquirido um dias meis, din 08h ii: l2.h (Horiirlu local), na
Avmliln Francisco Frmqa Cambnia. aln. Carma, Senador Pumpim/CE. on
iitrflvés do sit: v.‘-.w:.lwl| '\l l_!.|)l . On pck» pom! do TCE-CE htlpn://licim:u5
t:e.ce.gov.bt/. c no sits: do Mrmicipio: hapszl/wvrwnmiadcrpompuu-c=:.guv.
bu"/. José Higo dos Rois Rocha. p

08008! ‘#3

ESTADO D0 CEARA_— PREFEUURA MUNICIPAL D0 CRATO -
AVISO DE LICITACAO — PREGAO PRESENCIAL N’ 2020.l0.29.3.
A Pregocira do Municipio dc Cruto/CE tom» piiblico para conhccirncnio
dos intcrcsnados que, nest: din 10 dc rlczcrnbro dc 2020 is 09h, na Scdc
dd Cumissio do Liuitucécs localindn no Largo liilio Saraiva, sin, Bnirru
Camp - Crnto/CE. csmri rcalinmdo semis pm rtccblmcnto c nbcnurn
dos envelopes cum docnmcmns dc habilitaqio c prnpoatas dc prnccls para
0 objzmz concralzcio dc cmpr:-Ha ciapccializada cm locacio dc mdquinflé
pcaadas. caminhiics c cquipamcntua, para atcnder is nccesaidndns dn
Sccrcraria Municipal dc lnfracsumura do Crato. O cdiuil c szus aucxos
emconlrnm-an disponiveis no endrnccc acima, alas llflhllllmin as l4h00min
on auuvfis do aim: www.u:c.ce.pv.br. Cntu/CE, Z5 dc mvembro dc 2020.
Vnlérln do Cl!’-I Mnn-Propel!!-

Pii {if Q04

Prefeimra Municipal de Senador Pompeu D Pvegueiro mma piiblicn que a
pnnir dns l2h do din Z7/l I/2020 canard rlisponlvcl para n Cadanuazncnm elm
Pruposuzs dc Prccos rcfcrenws no Pragéo Eloufinico N‘ SS-PEOI H2020-
SRP, cujoohjunoé Regism)\lnPrewG pun finnxm c nvenmnl dc
produtos mnricionais para atender as nccesnidades diu Unidadea Briaicas
dc Snridc do Municipio dc Senador Pompeu/CE. Data dc Abcrmra dns
Prupusl-as: l 1/12/2020 daa 0811 is 0911 (Honiriu dc Brasilia-DP). Data dn
Dispula dc Prccos: Ill l 2/2020 as 09h (Hofhio dc Brasilia,-DP). O cdilal
podcré scr adquirido nos dias iiacis. du 08h as 12h (Horatio local). na
Avnaida Francisco l-‘ran;-a Cnmbmia. sin. Cunro, Senador Pompeu/CE, ou
através do sit: -~ \'~"-.\.~ liil hr. On pclu portal do TCE-CE Imps: /liuitacocs.
ts:c.cc.gov.br/, e nu sin: do Municlpio: harps://www.scnadorpompcu.cc.guv.
brl. Jun-5 Higo nus Rcis Rocha.

Iii III II!

___ _ r r



uuw.d¢aviodonorneste.com.br Oumta-761; 26denovembrode2020 nu

P(‘)NT()PODlJR\
inacio4aguiar@svm.con1.br
$7 hi 1 .1i i 59. F”

\'r&IIIiihi'IIpI| Dmwllumn
pmimpuuwrlumdnénblllmoasn mmma
mnzlmwllfln qmuumuenmgn
Iw:¢|mMn|¢FIIwnFrmFClI|I\m‘I3Im
Smut! PVQQKZ tifivfi iwdl 5%
fii$W5¥ .|¥I%ilD
prnnnnllllionmunqnqhwznnn-undo
rmnnnnannpwuwmqnwlnn-vp
Mini 60 will 1 Inuhqln In Bllunin e
minus: Q mm n ma-'$u B Sunni Q
;?rul|aum—minrIvu|And|I:I:ar6a\I:|:aav
qusarzuwlnluzvlnuvlathyyulzmmfrrrnot
\¢lmIB>opu\inITtEG Ilwfltmihwutgmne
ro In flu mwliln hmmumnnvwvwnwmn:
mnwnkiztn

lunar;-u-nun on-Inn?
fllillififl-tUIIIlUUlI‘-Rib

1l'.\‘.Itflqnq6vw\I:|tzI¢'uIvabP-&zd\
P!IIMkI1I IIfL1IEIfl'1~'Efl7'HZ\§?
igallfllllllqunuhlnrrnvllnnludn
manna Lani-at non; mum hmpn u

Qrmptnhnlmlwnmnnwtn
an haul»: Q Winn. lb-murmurs r

II~l'l4GE=l*!|\.l':'$ &DIflIrflJl4JlH'aMZ
v7'2fliflm|uhnuPsi|wIcmIhn|»0l'1|ha1r&m

A

P'$ U'!%h(lllgR'IHllIIl9"! CIOI
nmmllvuunbnu ml-IIM-lolrhlall

Am-4| in-mm hm: imam: -av. 6411:: wen:
R'vnr\'§.n|!wu-mmurn-Mmgn mpenuil

vUs~~P.wm\nnx-sawvr ml: nu 0: Mam
mqhlfiyliil-IUD.-II

BMIETYN

 PC!All-MEIITURAIUIIOIALQPU-lU$D€UG'[IGlO-FIELD
|xI‘GTI2Ufi'I'i—PIOQflSIflIlWIOIfllfIHi1\O|'lU—L$fl'\U‘$ZflQG12I

8,Bfi,fll21I$019GOIuInpuuhvIIIdhn@an0uu-inrFifl.fl2l,fl20dt\dIaIIhdO20I9.
uP'aaemOhamfiwua\\§fim;§:mm mm10hmammm20,
ll ,nrirI|li2ldooPrl9S0 m 01fl0 Ennomgmo ldada
h|» ::udu\&n§nbno::.|i|:lrmhlmhouh:fmfldnrQ|:=‘I:1nH9|
gq uarutlnmgmoa lrImmc06uGorIIt'o
dilfitiifllflriflibfiww Q M dllldbfl.
Aflflm. SM‘, D0080 - C0102. E)@G< lpu-CE. lpb-CE, ll M Nmnmbn *§E§§§5&2?.§§::

-I

lulnu0IFcna\an—Pn|oln. _ _ _
s:mI\cuAu1ououun|AouA'iun€:m-iul

0!4rv|wAm6n:1nodn- 0E -BMEdoMuw'Jn\ndn|.'- hm » -- ~
rtqullv ~ =.-\-1.. .s~. I, .» m ...\=‘< \1| at: .1‘-.' 1‘. ‘ \- Kim‘ I-;3,;‘__.‘;_ l=__=i.,_,"j§]:.-._;-;§_t-- £31?-1.1;?‘ ~.";.fg;_r.r-1.141.-._-r!F;"...___;§;
.;.:..'x...A._ .‘ .I .m Q41’

ua1rnl1nwIIod|IlM|\ '
Inrnlrlu-hltiflthvvrrirumitliflmenumlmmmn

A‘ Sxnpufljhnnmhqasnndngzaairn
IYLDODUCIAIIA-PIBEl‘I\JRAIUII\9ALDElPUBIA8—El‘IRlTOD

lllllllfilh-TOILMIIEPHQZILMUZI-TF-flIA€‘—$llT0:
Own-It urruunau-l;|unznnv§unannmtwlc a Iummnldal
\‘Gur1.umIun»WlF6$Iwvva BO (&;|avnuvmr1u:\!um\wH»llm}£u
hO$l.00AD&I.ADIUblAl!A1AlVPIO-ll?O8lC0llIIIll¢@IlJflA.mflL.0l
doli:1.\ll.T3l.70(UmMl¢hln.Ccnlu|0|hmnoDd1M\l,Slb:c1ao'|’nn1no80l
snmu Clrhvol). DATA M noaowmclo c An-wo|:A¢Ac: 14.052020 J0!
Swain-lcmfiinlulldyumufln-na.II|nltn&:InhmnaKlUlos:.

i§L
35110711!

Fnnuhnllnllhll IIlI\DI— Pnpollo.

lnuuad &nnJ3I3lmn|im1¢1¢a an lowland:
rm Run Cd. Gustavo Lima. n‘ 320. Carma - lpaumirimlfio, mmunm not intamaadon qua no
db 09 dv duznmbm fil 3029, it 0910075. am-a Ibrindn lhlfiu on mndllidldn Pnifllu
Ebtvhnc rm" 2320,\!25.01-SRP. ohjuiw Rnpiflm An Prawn dcatnndn I lquhifla do
nqulnimmtn da Hos-mliul. alnhndurnatnus e malarial parmamnlu.1unh n Sncminnh as
DesomoNkneMoSochIeCihdaria.luaoomwumamo1o|.Oo¢ll!comnto|0eiw$
dhpnnivgllaaéfzwzlénnn. npnnirh<hlndall$.Mlal9lc.r1n!\>rirFlr;1:‘lt01r!inrant:nu
m)bfino_ ‘ 1. .oupololo0ll\cI:w\wA brnu u din '
hflp‘Jhnmckp\u.lcn.clmv.bmm-mmrcipianl. Ipoullrm. 1;‘:

h@nbC$'l-Cufiflflflflhlblliiflktlfiflhfifirili-kinkuaeqa-mp-m-nuurouavcraucurnocmnmraummsnmna
M4wunnwlo¢uCmnnn.lmhdanuPmpuha\mnp\1h|nuqnaunn1hnnbposi|;|n
dahmcaIdaoEQ\dm¢nu6dHuhPngloPmaa\dIn'flf20I6P8lI!RIFRnulo
pawn mawum pun a an 10421020 I Wilda, mp chptr. nquuiqlu 00 mbml
odunuloglan u muwiu mfinua mnp|lnluc pun supnr an nacandmou no Oman da

‘ CEO-R Pclinfl '¢I0d:|OrlIns'.n-CE OraleridnEspoeuhdlhs Odnvinbqlfil - _ e th ma R090
Edllpnderliardquivldamlnnmnmwn. .h¢I'lK=Ilconnrn8ahtCo|nfldo
%Miwb&L bimFmi|c:fi,UM.%%.Cv$h~ CE.hIir'I:tb
8200i \2fl0h.IfidI fiflil.-Illihitoifihicnl-In'oQlrl.

[Iva -WIWRQM.

Bm4¢4aCoIvO—P|'dlihIIIun|og:Idlb4m -Eairlndnidilva Glml\iMll.A
Sccnh1iadnEducs<#n¢oMminlpiuda dro. nlmmdn waOv\1Inl0unfloDcspnu. Bra.
‘rerun NmunDinizBemrndcOwuiraInrmpnoNonn Exumdounmmmmuocumnm
dcmr1mhanPmglnEhu6man‘0402Di!2D1B01,mpwpmiIcwinlI#u|h:Imga
dulwlQhdlvflwlmdelfinI1BlI0hMwfle€GOUbr.ismhlSnOMbMdaEfl\nQ#4Mfl
Munniuh. Cuwdarlta: Swntrh do Enough. Cvnhnhdlt RFC Lampbll I Camlzuqfiaa
E|HEU.P€IIDIjurOdbI&diNlfOFrivIdn, i|\¢1lIlmONPJOohon.'05.810.082l0G3l~64.0otn
nu|hllua‘l'uma:AcnlLN'706.IalrruJoaq:imTlour|.Fundu:n!Cl.ClP:OO.I3&-100.Fon0
(lb) 325'! 5010 :2 Igor! em dial: dlnumlnlxh Cnnhlfll. Milt: uh mpmwntnda pol Plub
CNN‘ Murtb1\qDfl1lHollrvb.l¢ch:Id1l1Nd1d0r. MR6. n,‘ 54005027991 BSFIGEQCPF n.‘
T4fl.0IGAB349.DuPrurogafl0:Oprumntna!iivu|n|I|wrihufllhlplunuqlqbdnprlzc
1"-<mI|n\a muulmlasu mmuflmmolugmrhnmnmmmmrmfiumpwmamw

nupdnnpuniroudiada nu|nuunltwl.Fun4arnc1loLopI:Ou$duodoucnII|oo<n
57 lid: {F ‘B!!! 8216! ti”!-warn:-uklunplm mm Ll odnln. . . junta qua:

n|\urqnespnn1nmm1AanupahOnmmha|a:TbrunNaunnDk:uBeaar0duOlv0in-
SacmllridnEd||§n.Cldm-¢l.21dlnlunbradI2fllQ.Fn0c\waNnOdoVlau
Cumin - 6| '
Blade an%-%fi '-"$73U@'-‘Fm;-T
;w¢BII61llflI'8lll1ID~PlOh|lIn:quUfl0damluInlllnrIIltn|In.:um

mumalrnmtcro-amhuaflpn|nnm,9alncm\mnlnuhqmadvamdnmma1mdadl
nmommm wrmmaln an pmrropmvnl mnlmctonsb. momnrvo pals mumtvat
nacnakladl do Iwwunqlc Q0 wane imam: municipal do 20069. dmnndo. do hrrna
pmflummoandwflenninmnidlituvdlnwvhnmnnlulhhrnlvwlimvlndldl
Pmdunh an Ca|uMd(nn(OOVlD-18]. nnuunldpn as Gzunlrmlfifi, mnflurrrn u ‘hrmo G1
Fk4‘e|6\~:J1 can-.0: Mona Pmn. on Fauna an Fenudmnln: nmuuw. 0(5) Plepofinflzl
aaPrduiuudnGruu|ru-CE.,bnup6hlanpauemmcImmndmI|nhmn|u¢u
tmnmums.qmdodh28mr\mnmbmdl2020l03¢nDuIr\bmdnZONlllia
Obrmmm. (Honda doBmal\|n), aura rocabcnao an Pmpoou dc Pnqou n Documemns m
Hablllaqiu rohrenla I at: H9950, no Enmrwn Elcmnlno www.lldtamel-e.wmbr. A
AbermmdasFmpedaacomoarlmdh0‘3de¢uurnbmdo2u2D.u08m0nun.(Honnodn
Bvnlll)uohlc|a:1n8ouludeD|spmannLnr\na|ocnnutapnrflrunnihtfmnnuomnfliau
dezambro 0 2020. (florlfb an Bmsflh)‘ O did ne Smog:-1 unumlra-no i dnconiciu dos
Inhrnunnuo pnrauoncuh an CamAuhdnU:u:AcIPmfln. I Ihnvnluadorhlnmilvn
O\-1\~.T70.¢0fI\r0.fimn1r0$-Ci.C€F*: QQJIOOOO. lwIlu\u:oo|~|1wvu)H\IwOv|.wm.bv.
mlm mm no Pom! no Uehcéoa on TOE4?-E mp:!raww.un.cn.gnv.urI||ulacouL Mums
inhrmqba nab lnlofanez (88) 3647-1103, flrodrnutmll ah Nmnmlarodo Int. lllvnn

Bhhdofitl-lIIhh||IlI\|6hfl40PIII5~!IutIflId|ihlhll:lIQ~
Numh4¢4aNfl:Hn¢a.ACmrhalndeLHaqhdnPeandCE.aomu|hnaunflsunmna
rnwbw&&IdllOb§h¢ioIUMI1hlfifl\QflQFnwlN'M.11.01/IU1U.fld9ub§h6l
mrmmvlndnormnslnpndllnhnnnmnuflouanrwqznunrufomumsunhnn
q|I$Il&flEIB!!fl$$Ml-3hPluh(EEF..lmkPBOnknfll),M0tl:n(ElFFlfl'u
‘Ganusdlum),G|uhndo1EBF\fla|nfl1hdnRn¢n)aG|ncm(fi|FNuqaSmhun
1BGl@).n0M\|\€dpl>OiPOIOU0-@.d&&¢U\fl¢PD|llGl101‘8lTO0nfi\l9lnll
Lnmgabndlmfludoflbrnflfit-L<Xi.EouEdluaqnuo$uvIaIUDA.(B.MMI\u~rn
!nnram:lm1w,u4.JNw|Bamu-wnuswlvaeéuwanmmrh.
Ouwu¢IuoS:rvI§aBlEJ-!PRW.A.lLOun\bmLTDA-l£,07.Llm|Gormu¢na
Erqm7ImElRfl.l.00 FIIyEI§6flfBfii\_Erm1latI!rIDrIMnSaNbmBRELl‘U9 Mun\usSIva
Cw'41wMnSu\\cML1DA-ME.10.ldndOmtu¢ueSuM9mLTDA11.AnnvOmmwfiu
SmAgmE\I\knn|.o\n(£mBREU-FH1ZGa‘dILflmDBhERELF-EFF,15CN‘En6

M G7 EREJ. $8 OM cannnwu. Lamas uSuvlwl-IQ, Ounsmmuflawdpb
B|cnbnH<EL|, 16'NhvmE-§|rFwnuunihln,17.Ehmusmn8cv1guuCanauvlas
LTDAFBillhFInd:m|I»11.0e1nnGu\maufluEMmru$uLTDAnhu>llMlm01.
Nmdon1OomtrwfleueWruw\mnaL1DA-Nc|Gonumbm.fl2Lu:mSowwa|
mrnm¢nas£rwrunwmm0HREU,01tC.5.mSmCanm:qonURBJ.m.cnruv\mm
J‘Sll!ILTDA.fi.JLO@llElbVlfll-ME.M.BnIlflJcI08I84I8lhIEEU~SHlfvl
am»mwmrmns¢m;mummaumnuam1mqummAcmumu¢\.un¢nmmn
nmmupmmnecuuumrixvvnwwvbam. ml. rnnol.dlmn‘fmLdFucnun'&mflB8a
nunapuimonlnhruqoou SIhr1aquofllnrwvo:uanroano,hanuannopnn1ul1oauuamnn
uupmm¢nuownw.panodm0flmdumnmmuaZJ20.l|m£!Jmml.m!a$nmOnrnhln
-auanqno. vumau=mAvuweaJeiommmasoum.n'421,c¢mu.noum(¢!I.zum
 

2 ii

B4W778

OPAPEL DOVICEEO §'~°°* C‘
DES(T()Nl~lECI1\/IENTC) ~ »=»s.J..€<,,__f'

[Al
h'st6rlcodeFor1:a1rrnosua1"ela¢6estu1'bule|1tas R ~ - . _ _
entrepret‘eixosevk:esde:!eamabe:11|rader11oc:-ifi- "ca

- ca. CiroGomesejm-acyhrlagalhies, LuizianneLinse
. .,, ‘fin Games, Roberto CléudioeGaudéndoLumna S50

exemplosctquantoédifidiadnpiasemantermlida
; dnranxe todoo rmndam. Flutodeemsendimento po-

Iitico,acon|posidodoslntqnntesdasd1apasmaj<r
‘ fl1i\Iiasocc|rec0|11in!e1'eisesbemdete1'n1inadosge-

. V rahnemepensandoma§snaelei<;5odoqu:proprla-
" mentenagestioeéesteoiniciodosprublemaspan

osgames.Pori:ao,éflmcIan1e1ualqueoavlosrenl\ammn
papeljéf!etennimdnmgesifinpamre:kn3ros:bundeemfl!-
tospoliucos.E1nle|nposdeimtabl!idadespoKficns,opapel
dovkeganhaaizldamaisrdwéndaporsaophnehvmli
nhasucus6riae|ucasodei1r|pedIxnu11odod1efedoExec\ni-
vo.0exeznpInnnBbemacabadodisoéMid1e\Tuner
(MDB).llmdcsartic|1]adoresdoirnpeac!1rnentdapmsidente
DilrnaRomself,quevi1-iaaasszunh-opodernasequéncia.

PESQUISA IBOPE
Mesmo com cs examples quejédtamos no fimbito local e
nadonal, os candidates a viceprefdtos nesxa elelcéo conti-
nuamsendodesconheddos dz maioriada populagio. 59%
dimm nioconhecer o candidatoquecompbechapacom
Sarto Nogueira (PDT). queéEldoBatlsta(PSB). E 60% dizem
desconhecerKarm1aCardoso(Podunos)acandidamavice
ch:Capit2oWa@1er (Pros). Nestepnntc, M umaduplafalhaz
de alguma fonna, ascandidaturas se comunicam ma! sabre
osvic:s.B,poroulrolado,a prfipriapopxalaciodehmoco
nl1¢=<'i1l1em0s0hreovi:'ee1nsQImdnpiano. Naedkinde
hoje, 0 D|'m'odoNordestetraz reportaguncom entrevista

sabre estes candidates.
com us dols para queos leitores tenham mais conhecimeuto

IUVFN'I‘UDEEPOLiTlC./\S PUBLICAS
Nomoda chapa governisra, a escolha de Eldo Batista teve
mmohunvobumchwodeuzusognwunukrcmmflofiuum
na (PT) para dentro dachapa majorifiria, tendoemvistaque
Eldodeixouopu-mcipalcargodoGovemodoEsmdo-aCasa
Civfl-pm-asevlahflizarcandidam.ComooPtdoguverna-
dun-ti:1!'iacand¢nzapr6pria,ssafiJiu:mfw|1|adeteI\tar
agregrompflalpomieodogovernadorfidnpanopmueim
tumo.Eldo:ambémdeuéd1apacomSartoosaradejuven-
tudeedek>rlr|a!a¢;.:'iodep0§ti¢2spl'|blicaq,pehprv5p1iaiur-
m2;:3odocandida!o,queésoci6log:>porfo|-m@o.Ad1apa

MULHER E MILITANTE

pl-omete um papal amantedo vice, casoseja ddm.

A promessa dachapa encabegzada por Capido Wagneré
que, caso seja ascolhida pelo elekorado, Kamila teripapal
igualmente atuante. Ela é milltantedn causados direitos :1
acesstbmdadeeinclusiosodal. Umamulher, mfieeatuame
naérea,elafoiecolhiiacomoobjetivodeagreg:|rmaisleve-
ma1mnchapaquejétinhamncapitiochPdiciaMilinr.E
deagregarom1cdtnségestio,eIncasodevi\6ria.BaEoi
anunciadaapésfi-acasara@\1masm'tk:sflaq6espnraagregpr
apoiosachapa, o queniodiminuia iIltp0!fil'\Ci3 daescolha
paratrmaragregarasqualifi|:a¢6esu1enclonadas.

O VIC-EATUAL
O annlvi0e,MoroniTo1gan(DEM),d1egouAd1apadeRoba'-
mQfimfloparaag'egarpmjemsdeSeg:.|ran¢aPfblimemanr:-
veafunc5oduranteosquatroanos.Eled1@aofimdagl'5o
comoaeme¢5oporn5otetminar1~otnpidopolifimxr|ente.

‘II

' W
“E CZZE :. .11..

-.__

A reiagzéo
conturbada com
0 prefeito e as
lurbuléncias
politicas nac ionais
deram evldéncéa
ao cargo

E importante que
oeieiior conheqa
0 perfii do
candidate a vice
que esté na Imha
de aucesséio do
prefeito elezto

ll Fm;



_..__ @3050‘)/;,
P“ o PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

9" V ‘*==='~ CUIDANDODAS PI-ISSOAS \--d

E0 ‘nF

\ CERTIDKO DE PUB1.1cA<;A0 no AVISO DE uc1TAgA0 [

O Pregoeim do de Senador Pompeu, no uso das suns atribuigées, CERTIFICA, para os

devidos fins, que o Edital do Pregfio Eletrfmico N.° ST-PE007/2020-SRP, com abermra dia ()9

dc dezembro dc 2020 is 09:00 (horirio dc Brasilia), foi publicado através dc afixagio na Portaria

desm Prefeitum (Quadro dc Avisos e Publica<;<'>es), na dam de 26 dc NOVEMBRO dc 2020.

Outrossim, CERTIFICAMOS que 0 respcctivo Aviso do Edital do Prcgio Elctrénico N." $T—

PE007/ZOZ0-SRP, foi publicado nos jomnis Diério do Nordeste, E Jamal Diinrio Oficial do

giggly rm ecligio do dia 26 dc novembro dc 202.0. F. no site do
htq1s://urww.senado:p<mxpcucc.g0v.br/ no dia 26 dc novembm dc 2020.

Senador Pompeu (CE), 26 dc rlovembto de 2020.

/M, A £4, /Z4‘, ' /1» 1;josé dosRm Rocha
Presidents do Municipio dc Senador Pompeu


